tradidi et assignavi. Acta et data sunt haec anno, indictione, die, mense, hora,

loco et pontificatu quibus supra. Praesentibus ibideni honorabilibus viris Gre-

gorio de Coloswar et Wenczesslao de Dresdin, Gregorio Transsilvanensis dioce-

sis, Wenczesslao Misnensis diocesis presbyteris in Cybinio capellanis et pluri-

bus fide dignis presbyteris et literatis personis testibus ad praemissa vocatis

pariter et rogatis.

Notarzeichen : Et ego Urbanus Petri de Stynawia, clericus Wratislaviensis

diocesis, publicus papali ac imperiali auctoritatibus notarius, qui praedictis

requisitionibus, fassionibus ct recognitionibus aliisquc omnibus et singulis

praemissis dum, sic ut praemittitur, fiercnt et agerentur unacum praescriptis

testibus praesens fui, eaque sic vidi fieri et audivi. Ideo praesens publicum
recognitionis instrumentum manu meo scriptum exaravi, conscripsi et in

hanc publicam formam redegi et publicavi signoque et nomine meis solitis et

consuetis roborando consignavi, rogatus et requisitus in fidem et testimonium

omnium praemissorum.

* Schrift ganz verblasst, hier nach einer ^ Unleserlich 12 mm.
Abschrift aus der Zeit um 1800 wieder-

gegeben, ebenda.

3 253

1461 Marz 19. Der Konvenl von Kolo:smonostor verzeichnet den Auftrag des K6-
nigs Matthias, Bcnedikl, Johannes und Stephan, die Sohne des Dionysius Weres

de Farnas in den Besilz von Zaazfylpes, Magyarfylpes et Wnv/ka einzufiihren.

Datum feria quinta proxima ante festum beati Benedicti abbatis (anno 1461).

Gleichzeitiges Kopialbiich des Konvenls Ungar. Landesarchiv Budapest Dl. 36 392,

102 Nr. 4.

3 254

Klauscnburg 14G1 April 18. Der Rat von Klausenburg leilel die Streitsache zwi-

schen seinen Miihurgern Balthasar Craws und Jakob Polkyscher um einen Feuer-

schaden an den Bisiritzcr Ral weiter.

Eingeschaltet vom Bistritzer Rat 1461 Arli. St. Cluj-Napoca, Archiv dcr Stadt Bislrita

Nr. 51.

Regest: Berger, Urkunden-Regesten 31 Nr. 151.

ludcx et iurati cives civitatis Coluswariensis prudentibus et circumspectis

viris iudici et iuratis civibus civitatis Bystriciensis, fratribus et amicis nostris
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sincerc dilectis. Prudenles viii liatres et aiiiici piaefavendi. In nostram no-

straeque universitatis accedentes in praesentiam Barthasar^ Craws dictus nec-

non Jacobus Polkyscher concives nostri et per eundem Balthasar contra dictum
Jacobuni propositum extitit pariter et relatum, quomodo ipse satis ingens ac

intollerabilein dampnum ex parte ignis incendii in horreo ipsius Jacobi exorti